speciale mandatum. II. d. et causam reddit. loann. Andr.
Idem-1.

Is, cui ab apostolica sede committitur certae personae

Cap.. XII. a) Sumpta fuit de extravaganti quae incipiebat:
esu-it a nobis: Ioan. And. —Est Innoc. IV., quae exstat:Qua

Cap. Vii. 1) et.: dcest: Codri.coll.
Cap. VIII. 1) seu: ACDEF.
Cap. X. 1) liccat.-A 2) fuerit; 00.

2)appellatum:
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"wish de beneficio in cena eCCieSï-"t,dioeCesi vel provincia
acienda, potest alii committere licite vices suas. sed si no"

expresimcerta "som committatur eidem, ut alicui1 per
some idoneae e certa ecclesia vel beneficio debeat provi—
dere, quia circa eligendam personam eius indiisn-izl tunc
videtur electa, prqv.'5'0"€m sibi commissam alteri demari
dare non Potcit' ms' form" commissionis habeat, ut Per se
vel per alium id valeat expedire ::

CA P. XIII.
Is, cui aliquid certo loco expeillendiini committitur,

expedire poterit extra loeuin.

I d e in.

Statuimus, ut is, per quem ab a ostolica sede certo loco

inquisitio fieri, vel quicquid aliu expediri mandatur, 51propter potentiam ve malitiam illius, contra quem inquiri
debet sive procedi, seu fautorum eiusdem non possit hoc
exsequieo loco secure,ne ipse commodum ex dolo vel fraude
reportet, ad id exsequendum locum alium eligat idoneum et
securum. Idem faciat, si alia rationabilis causa subsit
propter quam in loco decreto perfici nequeat commode quod
mandatur, ne tali raetextu impediri contingat mandatum
apostolicum vel di erri.

ex Iusta eausa III d
II. d. Ioaiin. Andr. u

HCL — c/'. Bull. Ad caper]. IV". 35. — directa ad archiep.
Treter-ens. (Trecensem: immerito He) Quaesivit a nobis tua
fraternitas utrum hi qui [bus] in civitate vcl dioecesi scu provincia
ecclesiael cuiusquam provisio in beneücio ab ap. sede committitur,
subdelegare valeant alii vices suas et an subdelegatis facta provisio
valeat in hoc casu. Ad quod2 tibi breviter respondemus, quod
delegatam3 a nobis sub forma praescripta4 exsecutionem mandati
sibi iniuncti subdelegare non possunt nisi in literis commissionis ut
pro se vel per alium id faciant contineatur expresse, nec huiusmodi
tenet subdelegatorum provisio, si per eorum, quorum interest, ex
ceptionem et appellationem legitimam fuerit obviatum.

Tit. XIV. Cap. XV. a) Quaedam ex istis sumpta fuenint de
extravagantiAlexandri,quaeincipiebat: Quia de conservatori
bus: Ioan. Andr. — Exstat (ez Reg. Val.)inBullar. Rom. CII.Taur.
III, 632. et L. dai. Later. X. Kal. April. A. II. (i 256.) — Parthus!
nn. 16301. — Quia de conservatoribus, quos plerumque Apostolica
Sedes ex consueta benignitate concedit, et ipsorum potestate ac
processibus plurima referuntur aequitati et modestiae non amica,
circa quae festinum Apostolicae providentiae consilium convenit
adhiberi, dignum duximus super his attenta sollicitudine cogitare,
ne ad arcendum pro communi commodo et quiete talium im
moderantias et exeessus opportuna remedia invenire. Statuimus
itaque de fratrum nostrorum consilio, quod deinceps soli episcopi,
abbates ct canonici cathedralium ecclesiarum, maxime hi, qui sunt
in ipsis ecclesiis dignitatibus praediti, et nullae aliae personac
ecclesiasticaeconservatores exsistant. Quodque ultcrius inter aliquos
reciproca non interveniat conservatio, nec ulli sibi mutuo praesidium
conservationis impendant, ita quod nullus deputati sibi conserva
toris esse valeat conservator; et quum huiusmodi conservatores a
manifestissolum iniuriis et violentiis eos, ad quomm tuitionem
deputati sunt, possint defendere, nec ad alia, quae iudicialem in
daginem exigunt, suam valeant extendere potestatem, decernimus,
quod si de aliis quam manifestis scienter se intromiserint, potesta
tem vel iurisdictionem aliquam exercendo, eo ipso per unum annum
ab officio sint suspensi. Pars autem, quae id procuraverit,. ex
pensas alteri propter hoc factas restituere teneatur. btatuimus
i"super, quod nulla ecclesiastica, saecularisve persona, -exceptis
regibus et reginis quantum ad regna sun. qui sicut dlngIlntIS altitu
dine praeminent, sic praerogativa gratiae ipsos convenit antefcrn,
conservatorem habent, qui sub sua iurisdictione, vel de'-ipsius
dominio et districtu ecclesiastico vel temporali consistat. Si vero
aliqui tales habentur, tani ipsi, quam omnes alii conservatores a qiii
huscunque deputati personis, nisi sint episcopi vel abbates, aut eccle
sianim cathedralium canonici, sint et habentur, elapso anno, penitus
revocati, ita quod ex tunc de huiusmodi conservatione nullatenus
Sc intromittere valeant, nec ullam super hoc habeant, vel retineant
potestatem, Nulli ergo omnino hominum etc. e conservator-ibit.?
quorue, statuerat Bonifacius VIII. Bulla dat. VI. Id. .April.
li. . (tags.), quae mia! in He L no. LXXXII. et XCII. et m